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Frank Dannehl                                     

Jugend trainiert für Olympia - Kreisfinale Prignitz 2024    gedruckt:

19.09.2024 / 13:55am 19.09.2024 in Wittenberge - Ernst Thälmann Stadion

Ergebnisliste

Datum:  19.09.2024 Mixed III (U16)

Rang   Sch-Nr./BL          Schule Punkte_____________________________________________________________________________________________________________

1. 8   BB Friedrich-Gedike-Oberschule 6.440

2. 1   BB MCG Wittenberge 5.889

3. 4   BB GAG Perleberg 5.828

 Erstellt mit: COSA WIN - JtfO  3.1.0.0  ---  von COSA-Software  ---  Lizenziert in 2024 für: BB/Staatliches Schulamt Neuruppin



staatliches Schulamt Neuruppin                    Seite   2

Frank Dannehl                                     

Jugend trainiert für Olympia - Kreisfinale Prignitz 2024    gedruckt:

19.09.2024 / 13:55am 19.09.2024 in Wittenberge - Ernst Thälmann Stadion

Ergebnisliste

Datum:  19.09.2024 Mixed III (U16)
Schule:  8   BB    Friedrich-Gedike-Oberschule

Disziplin    St-Nr.   Teilnehmer JG             Wind         Leistung                  Punkte___________________________________________________________________________________________________

75 m                51 Kahl, Linus 2011 10,03 508

                    54 Plewka, Zoe 2011 11,48 384 892

                    57 Richau, Jonas 2010 10,26 (483)

                    56 Rettke, Melina 2011 11,51 (381)

800 m               59 Wallasch, Mia 2011 2:56,75 386

                    51 Kahl, Linus 2011 2:46,07 386 772

                    52 Kiefel, Nina 2010 3:34,07 (264)

                    50 Jaeger, Laurens 2010 n.a.

Weitsprung          59 Wallasch, Mia 2011 4,24 464

                    57 Richau, Jonas 2010 4,61 455 919

                    50 Jaeger, Laurens 2010 4,55 (448)

                    55 Rabe, Lisa 2010 n.a.

Hochsprung          49 Jaeger, Ben 2010 1,75 602

                    59 Wallasch, Mia 2011 1,30 381 983

                    55 Rabe, Lisa 2010 n.a.

Kugelstoss          49 Jaeger, Ben 2010 10,18 477

                    53 Münzel, Talea 2011 9,70 461 938

                    60 Ziehmann, Oskar 2010 9,09 (429)

                    58 Munaeva, Samira 2011 5,75 (281)

Ballwurf 200g       49 Jaeger, Ben 2010 65,00 494

                    53 Münzel, Talea 2011 40,00 472 966

                    60 Ziehmann, Oskar 2010 54,00 (436)

                    58 Munaeva, Samira 2011 26,00 (354)

4 x 75 m  St. 1     51 Kahl, Linus 2011 40,97 970 970

                    54 Plewka, Zoe 2011

                    56 Rettke, Melina 2011

                    57 Richau, Jonas 2010

                  St. 2 50 Jaeger, Laurens 2010 42,82 (875)

                    52 Kiefel, Nina 2010

                    55 Rabe, Lisa 2010

                    60 Ziehmann, Oskar 2010

6.440Gesamtpunkte:

___________________________________________________________________________________________________
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Frank Dannehl                                     

Jugend trainiert für Olympia - Kreisfinale Prignitz 2024    gedruckt:

19.09.2024 / 13:55am 19.09.2024 in Wittenberge - Ernst Thälmann Stadion

Ergebnisliste

Datum:  19.09.2024 Mixed III (U16)
Schule:  1   BB    MCG Wittenberge

Disziplin    St-Nr.   Teilnehmer JG             Wind         Leistung                  Punkte___________________________________________________________________________________________________

75 m                39 Bartels, Constantin 2010 10,32 477

                    37 Behrendt, Emma 2010 10,84 442 919

                    41 Haverland, Wilhelm 2011 11,36 (376)

                    47 Porschat, Wilhelmine 2010 11,68 (367)

800 m               43 Hoffmann, Colin 2010 2:34,42 443

                    48 Zander, Isabella 2012 2:51,90 406 849

                    47 Porschat, Wilhelmine 2010 11,68 (367)

Weitsprung          37 Behrendt, Emma 2010 4,12 450

                    45 Juntado, Marcky 2010 4,10 399 849

                    48 Zander, Isabella 2012 3,79 (410)

                    43 Hoffmann, Colin 2010 3,80 (364)

Hochsprung          46 Mauder, Paul 2011 1,30 373

                    47 Porschat, Wilhelmine 2010 1,20 315 688

                    41 Haverland, Wilhelm 2011 1,30 (373)

                    38 Broschkus, Fine 2010 1,20 (315)

Kugelstoss          44 Hurlbrink, Moritz 2010 9,52 448

                    42 Herrmann, Valerie 2010 6,31 309 757

                    43 Hoffmann, Colin 2010 7,95 (376)

                    40 Goltze, Lena 2011 6,16 (302)

Ballwurf 200g       40 Goltze, Lena 2011 42,00 487

                    46 Mauder, Paul 2011 48,00 402 889

                    47 Porschat, Wilhelmine 2010 31,00 (399)

                    45 Juntado, Marcky 2010 43,00 (372)

4 x 75 m  St. 1     37 Behrendt, Emma 2010 41,57 938 938

                    39 Bartels, Constantin 2010

                    45 Juntado, Marcky 2010

                    48 Zander, Isabella 2012

                  St. 2 38 Broschkus, Fine 2010 47,33 (709)

                    40 Goltze, Lena 2011

                    44 Hurlbrink, Moritz 2010

                    46 Mauder, Paul 2011

5.889Gesamtpunkte:

___________________________________________________________________________________________________
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Frank Dannehl                                     

Jugend trainiert für Olympia - Kreisfinale Prignitz 2024    gedruckt:

19.09.2024 / 13:55am 19.09.2024 in Wittenberge - Ernst Thälmann Stadion

Ergebnisliste

Datum:  19.09.2024 Mixed III (U16)
Schule:  4   BB    GAG Perleberg

Disziplin    St-Nr.   Teilnehmer JG             Wind         Leistung                  Punkte___________________________________________________________________________________________________

75 m                32 Steffen, Pepe 2011 10,74 434

                    36 Tran Le Thu, Ha 2011 11,41 390 824

                    27 Gregic, Elisabet 2011 11,44 (387)

                    25 Amini, Amir 2010 12,15 (312)

800 m               35 Tiburtius, Joschua 2010 2:42,40 403

                    29 Hasso, Nassela 2011 3:14,49 323 726

                    25 Amini, Amir 2010 2:55,99 (344)

                    26 Dahse, Johanna 2010 3:14,94 (321)

Weitsprung          26 Dahse, Johanna 2010 4,13 451

                    32 Steffen, Pepe 2011 3,95 382 833

                    31 Krüll, Wilhelmine 2010 3,58 (383)

                    35 Tiburtius, Joschua 2010 3,69 (351)

Hochsprung          28 Guhl, Linus 2010 1,40 427

                    26 Dahse, Johanna 2010 1,30 381 808

                    31 Krüll, Wilhelmine 2010 1,20 (315)

                    30 Konowalow, Marlon 2011 1,15 (289)

Kugelstoss          28 Guhl, Linus 2010 7,98 378

                    34 Schmidt, Finja 2010 7,73 377 755

                    29 Hasso, Nassela 2011 7,42 (363)

                    35 Tiburtius, Joschua 2010 6,67 (312)

Ballwurf 200g       36 Tran Le Thu, Ha 2011 50,00 544

                    28 Guhl, Linus 2010 49,00 408 952

                    34 Schmidt, Finja 2010 35,00 (433)

                    30 Konowalow, Marlon 2011 37,00 (334)

4 x 75 m  St. 1     25 Amini, Amir 2010 42,44 930 930

                    27 Gregic, Elisabet 2011

                    32 Steffen, Pepe 2011

                    36 Tran Le Thu, Ha 2011

5.828Gesamtpunkte:

___________________________________________________________________________________________________
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